MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

Denomina os logradouros municipais que especifica.

ERMES  DA  SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Paulicéia,

Comarca de Panorama, Estado São Paulo,  no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc....

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU

E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1 º – Ficam denominados os logradouros municipais da seguinte forma:

a) - RESIDENCIAL PORTÃO DE FERRO

Alameda dos Tucunarés

Alameda dos Dourados

Alameda dos Piaparas

Alameda dos Jaús

Alameda dos Pintados

Alameda dos Piaus

Alameda Rio Paraná

b) - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL ILHA TIBIRIÇÁ

Alameda Rio Paraná – Prolongamento

Alameda das Piracanjubas

Alameda das Curimbas Alameda dos Barbados

Alameda dos Pacus

Alameda das Tilápias

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

1

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

Alameda Tibiriçá

Alameda dos Piaus – Prolongamento

c) - CONDOMÍNIO PARQUE JUPIAZINHO

JUPIAZINHO I

Rua das Palmeiras

Rua dos Mognos

Rua das Perobas

Rua das Samambaias

Rua dos Cedros

Rua das Imbuias

Rua dos Jequitibás

Rua das Figueiras

Rua dos Pinheiros

Rua dos Girassóis

JUPIAZINHO II

prolongamento da Rua das Palmeiras

prolongamento da Rua dos Mognos

prolongamento da Rua das Perobas

prolongamento da Rua das Samambaias

prolongamento da Rua dos Cedros

prolongamento da Rua das Imbuias

prolongamento da Rua dos Jequitibás

prolongamento da Rua das Figueiras

prolongamento da Rua dos Pinheiros

prolongamento da Rua dos Girassóis

JUPIAZINHO III

prolongamento da Rua das Palmeiras

prolongamento da Rua dos Mognos

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

2

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

prolongamento da Rua das Perobas

prolongamento da Rua das Samambaias

prolongamento da Rua dos Cedros

prolongamento da Rua das Imbuias

prolongamento da Rua dos Jequitibás

prolongamento da Rua das Figueiras

prolongamento da Rua dos Pinheiros

prolongamento da Rua dos Girassóis

Rua dos Lírios

Rua das Roseiras

Rua dos Cactos

d) - JARDIM PRIMAVERA

Rua Clotildes Aparecida Tessarini da Costa (Antiga Rua A)

Rua Maria de Jesus Prada Barros (Antiga Rua B)

Rua Sebastiana Norma Tessarini Gandolfi

Rua Maria Lucia de Souza Simonato

Rua Rosa Mieko Sato Sentaro

e) - LOTEAMENTO JARDIM ITÁLIA

Rua Francisco Fernandes Sanches

Rua José Camilo da Silva

Rua Manoel Caetano de Almeida

Rua Vicente Ângelo da Silva

f) - JARDIM SÃO FRANCISCO I

Rua Canarinho

Rua Beija Flor

Rua Arara Azul

Rua Araponga

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

3

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

g) - JARDIM SÃO FRANCISCO II

Rua das Garças

Rua do Pavão

Rua do Curió

Rua do Colibri

Rua Araponga

h) - JARDIM REAL II

Alameda Realeza

i) - JARDIM MARQUEZ

Rua Antonio Gonzalez Filho

Rua José Francisco Dourado

Rua Antonio Roberto Marquez

Rua José Joaquim da Costa

Rua Sueli Villar Machado

Rua Aparecido Gilberto Rossi

j) - LOTEAMENTO CAMILO

Rua José Agostinho Nogueira

Rua Alzira Gonçalves Dos Santos Tessarini

Rua Maria Vilany Dos Santos

Rua Alexandre Antônio Meirelles Siqueira

Rua José Teodoro Rodrigues

Rua Izaias Cassiano Dos Santos

k) - RESIDENCIAL RIO PARANÁ

Rua Matão

Rua Ricardo Nehrebechi

Rua Moacir Barrozo

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

4

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

Avenida José Marquez

Rua Antonio Roberto Marquez

Rua Rio Paraná

Rua Doutor Nicácio Barbado

l) - RESIDENCIAL RECANTO DO SOL

Rua 01 – prolongamento da Rua Lúcia Merizio dos Santos

Rua 02 –  Rua Auta Machado Zanqueta

Rua 03 – Rua Wemerson Alexandre Goes Torcato

Rua 04 – prolongamento da Rua João Antonio Marquez

Rua 05 – prolongamento da Rua José Benedito Marquez

Rua 06 – prolongamento da Rua Antonio Roberto Marquez

Rua 07 – prolongamento da Rua Antonio Rodrigues da Costa

m) - RESIDENCIAL RECANTO DAS ÁGUAS

Rua 01 – Rua Clarice Lúcia Merizio dos Santos

Rua 02 – Rua Otávio de Souza

Rua 03 – Rua Newton Fernando Gerasti David

Rua 04 – Rua João Antônio Marquez

Rua 05 – Rua José Benedito Marquez

Rua 06 – Rua Antônio Roberto Marquez

Rua 07 – Rua Antônio Rodrigues da Costa

n) - RESIDENCIAL VISTA LINDA

Rua 01 – Rua Cícero Alves da Silva Neto

Rua 02 – Rua Paulo Natanel Carvalho da Silva

Rua 03 – Rua Maximino Antônio de Souza

Rua 04 – Rua Antonio Romero

Rua 05 – Rua José Pereira da Costa

Rua 06 – Rua Osvaldo Soares

Rua 07 – Rua Maria Martins Machado

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

5

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

Rua 08 – Rua Justo Pereira

Rua 09 – Rua Isabel Aparecida Campo Dall’Orto

o) - JARDIM AQUARIUS II

Rua 01 – Rua Antônio Evangelista da Silva

Rua 02 – Rua Josefa Maria Azevedo da Silva

Rua 03 – Rua Noel Henrique da Silva

Rua 04 – Rua Maria Alexandrina da Conceição

Rua 05 – Rua Moisés Martiliano dos Santos

Rua 06 – Rua Milton Perez

Rua 07 – Rua Carlos Aparecido Rufino

Rua 08 – Rua Sonia Maria Rodrigues Perez

Rua 09 – Rua Patrícia Cardoso Guerra Garcia

p) - JARDIM VISTA VERDE

Rua 01 Rua Serafina Sabino da Silva Costa

Rua 02 Rua Antonio José Santana

Rua 03 Rua Ismael Ferreira Lima

Rua 04 Rua Israel Ferreira Lima

Rua 05 Rua João José de Almeida

Rua 06 Rua Georgina Alvarenga dos Santos

Rua 07 Rua Luiza Aparecida de Aquino

Rua 08 Rua Severiano Pereira Neto

Rua 09 Rua Dinalva Sabino da Silva

Rua 10 Rua Maria Alves de Souza Damasceno

q) - JARDIM TÂNIA

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

6

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

Rua A Rua Arlindo Fernandes Bazilio

Rua B Rua Carlos Afonso

Rua C Rua Plínio Moscoso Pereira

Rua D Rua Antonio Mamede de Souza

Rua E Rua Aderson Paro

Rua F Rua Jaime Ferreira da Costa

Rua G Rua Pedro Fernandes Bazilio

r) - RESIDENCIAL NOVA ERA

Avenida A – Avenida das Primaveras

Rua A – Rua dos Jacarandás

Rua B – Rua das Perobas

Rua C – Rua dos Ipês

Rua D – Rua das Murtas

Rua E – Rua das Aroeiras

Rua F – Rua dos Juazeiros

Rua G – Rua dos Jatobás

Rua H –Rua dos Jequitis

Rua I – Rua dos Ingás

Rua J – Rua dos Pequis

Rua K – Rua dos Manacás

Rua L –  Rua das Laranjeiras

Rua M – Rua dos Coqueiros

s) - JARDIM VILA REAL

Rua dos Condes – Rua Clementino Pereira dos Santos

Rua dos Duques – Rua Alzira Vitte Torcato

Rua dos Príncipes – Rua Antônio Bonifácio Rodrigues

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

7

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

t) - RESIDENCIAL ÁGUA VERDE

Rua 01 – Rua Antônio Scarranaro

Rua 02 – Rua José Francisco Barbosa

Rua 03 – Rua Egydio Giraldo

Rua 04 – Rua José Carlos de Oliveira

Rua 05 – Rua Gilberto Francisco Barbosa

Rua 06 – Rua José Martimiano de Souza

v) - RESIDENCIAL QUINTA DAS PAINEIRAS

Avenida 01 – Avenida Francisco Nascimento

Avenida 02 – Avenida  Frizaulina Sabina da Silva

u)  -  CDHU –  EMPREENDIMENTO HABITACIONAL –  PAULICÉIA D -  Maurina

Rodrigues da Costa

Rua Mariluce Alves da Silva Terciotti

Rua Maria Aparecida Canuto

Rua Ângela Regina de Souza

Rua  Akiko Kuabara Okaji

ARTIGO 2 º – Ficará denominado o Barracão localizado na Alameda Realeza, s/n°,

Jardim Real II, como “José Mentor Guilherme de Melo Neto”

ARTIGO 3 º – Ficará denominado o Barracão localizado na Rua Maria Vilany dos

Santos, s/n°, Conjunto Habitacional Paulicéia C, como “João Ferreira Torcato”

ARTIGO 4 º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia-SP, data supramencionada.

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

8

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

LEI N.º   222  /20 DE   03 DE DEZEMBRO   DE 2020

(Assinado Digitalmente)
ERMES DA SILVA

= Prefeito Municipal =

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

CHRISTIAN JOSÉ SILVA
=Diretor Administrativo=

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

9

		2020-12-03T08:51:09-0300
	ERMES DA SILVA:15883931863